H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

JUEZ AUXILI JAZMIN DEL COQUITO PERIODO	Jesús María, Nayarit a 13 de Junio 20 23.
2021-202	Número de oficio:
	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: (c)s PABLO	PARTIDA PANJO
Puesto: Sopena	Siscar ME GBMA
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: JA2	VIEW DE 1000110
El (los) día(s): 13 / 15	Junio 108 2023
	Placas No.: PA-2667-B
Para desempeñar actividades de	: Sepercision DE OBMA
	y su retorno el día <u>/ 3</u> del mismo mes de 20 <u>23</u> .
Para ta	l efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, trans	porte Público, Combustible/, Casetas/,
día (s) de viá	tico (s) por un importe de \$ <u>240+319 =</u> 559.00°
	Les Clacuede y wurren Froo M.N.)
Tipo de transporte,	Terrestre, Otro
Oel Hayor OBRAS	
Autoriza Comisión:	Vo. Bo, de la Comisión Autorización Financiera :
DEAPruebay AR	PRES PRES PRES PRES PRES PRES PRES PRES
Jefe inmediato del	C.P.A. Emilio Conzalez Valles C. Eugenio Alvarez Gómez
comisionado	Tesorero Municipal Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR





INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: L.C. LUIS PABLO PARTIDA PANUCO

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISION REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: VAZNIN DEL COQUITO

EL (LOS) DIA (S): 13 DE JUNIO DEL 2023.

NÚMERO DE CONTRATO: NAYAR-FIII-URB-008B/2023-IR.

NOMBRE DE LA OBRA: REHABIUITACION DE CAMINO SAN MIGUEL DEL ZAPOTE A JAZMIN DE COQUITO.

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: SUPERVISION DE OBRA.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: NOS TRASLADAMOS A LA LOCALIDAD DE JASMIN DE COQUITO RARA LLEVAR A CABO LA SUPERVISION DE LA OBRA EN MENCION PARA CHECAR LOS AVANCES FISICOS A LA FECHA, ASI COMO LA CALIDAD DE LOS MATERIALES QUE SE ESTAN UTILIZANDO Y CUMPLIR EN TIEMPO Y FORMA CON LO CONTRATADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: L.C. LUIS PABLO PARTIDA PANUCO

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Vo. Bo. Jefe Inmediato

PÚBLICAS

H. XXVII AVUNTAMIENTO

ELNAYAR

Nombre: ARQ. CHRISTIAN MALDONADO JIMENEZ

Puesto: JEFE DE SUPERVISORES